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KlaraBo fortsätter återköp av egna aktier
Med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 29 april 2025 har styrelsen för 
KlaraBo Sverige AB beslutat att fortsätta sitt återköpsprogram av egna stamaktier 
av serie B på samma villkor som tillämpades före årsstämman.

Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen fram till nästkommande årsstämma. Vidare får förvärv 
ske av högst så många aktier att bolaget efter varje förvärv innehar högst tio procent av samtliga 
aktier i bolaget. Aktierna kommer att förvärvas på Nasdaq Stockholm till ett pris inom det vid varje 
förvärvstillfälle registrerade kursintervallet, det vill säga intervallet mellan högsta köpkurs och 
lägsta säljkurs. Betalning för aktierna ska erläggas kontant. Bolaget får köpa tillbaka egna aktier 
till ett sammanlagt värde om högst 50 mkr fram till nästkommande årsstämma.

Återköpsprogrammet ger ökade möjligheter att kunna anpassa bolagets kapitalstruktur från tid till 
annan. Bland annat ges även möjlighet att kunna överlåta aktier som likvid i samband med 
eventuella förvärv.

Baserat på en kurs om 15 kr per aktie och under förutsättning att bolaget köper tillbaka aktier för 
hela beloppet ovan kommer bolaget inneha egna aktier motsvarande cirka 5,1 procent av det 
totala antalet aktier i bolaget.

KlaraBo Sverige AB innehar sedan tidigare 4 357 192 egna stamaktier av serie B motsvarande 
cirka 2,8 procent av det totala antalet aktier i bolaget.

Detta är KlaraBo
Vi skapar värde genom att förvärva, utveckla, förädla och förvalta bostäder med långsiktighet i 
fokus. Sedan starten 2017 har vi vuxit över hela Sverige och fortsätter att växa där människor vill 
bo och arbeta. Genom att ta hand om och rusta upp befintliga hus, bygga nytt när 
förutsättningarna är rätt och förvalta fastigheterna i egen regi skapar vi värde för våra 
hyresgäster, våra investerare och de orter där vi verkar.

Vi fokuserar på svenska tillväxtregioner utanför de tre storstadsområdena – platser med växande 
befolkning, fungerande arbetsmarknad och goda framtidsutsikter. Våra största kluster hittas i 
Trelleborg, Helsingborg, Visby och Östersund – orter som speglar KlaraBos långsiktiga syn på 
värdeskapande, närhet och samhällsengagemang. KlaraBo är noterat på Nasdaq Stockholm och 
handlas under KLARA B.
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